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PUHEENJOHTAJALTA 

 
Aurigonpaisteinen kevättervehdys! Uusi vuosi on lähtenyt jo vauhdikkaasti käyntiin. Hallitus kokoontui 
heti 4.1. ja järjestimme yhdessä yhteistyökumppanin, Nordean kanssa vuoden ensimmäisen 
Yrittäjäillan 25.1. teemalla yrittäjänaisen arjen työkalupakki. Iltaan osallistui ennätykselliset 
parikymmentä osallistujaa!  Oli upeaa nähdä ja tavata uusia kasvoja. Saimme onnistuneen illan 
jälkeen myös uusia jäseniä. Jäsenmäärämme onkin kehittynyt suotuisasti. Jäsenyrityksiä on 181 (168 
vuonna 2010).  
 
Teemallisten Yrittäjäiltojen anti on ollut hedelmällistä kaikille osapuolille (Työterveyspalvelut, 
Kaivosilta, Yrittäjänaisen arjen työkalupakki). Osallistujat ovat pääseet vaihtamaan kuulumisia ja 
kokemuksia. Osa on saanut vertaistukea, vinkkejä ongelmanratkaisuihin tai kohdannut ylipäätään 
yrittäjyyden ihanuuden ja haasteellisuuden ymmärtäjää. Yhdessä on hyvä nauraa myös sattumuksille!  
 
Seuraava Yrittäjäilta on Kaivosteollisuuden ja paikallisten yrittäjien yhteistyön 
mahdollisuudet Sodankylässä tiistaina 22.2. klo 18 Pohjolan Osuuspankin tiloissa, 
alakerrassa. Kuulemme kaivosyhtiö Kevitsa Mining Oy:n johtajan Reijo Uusitalon uusimmat 
tiedot yrittäjiä koskevista asioista: kaivostoiminnan alihankintatarpeet, toimintatavat ja paikallisten 
yritysten liiketoimintamahdollisuuksista kaivostoiminan eri elinkaarivaiheissa. Tervetuloa! 
 
Työelämän laatu - selkeä kilpailuetu ja mahdollisuus  
Työelämän laadun parantaminen on tämän päivän teema kaikissa tiedotusvälineissä ja työpaikolla – 
syystäkin. Näinä globaalien, kansallisten, alueellisten ja paikallisten muutosten aikoina on hyvä 
pysähtyä välillä miettimään perusasioita. Normaali arki on kuitenkin se mikä meidät joko 
voimaannuttaa tai uuvuttaa. Arjesta voi luoda kestävän kilpailuedun yritys- ja kuntakohtaisesti. 
 
Yrittäjinä voimme vaikuttaa omalta osaltamme merkittävästi työelämän laadun parantamiseen ja 
tulevaisuuden kehittymissuuntaan omilla valinnoillamme. Tärkeää on säilyttää ja erityisesti parantaa 
hyvinvoinnin edellytyksiä niin yrittäjän kuin työntekijänkin arjessa. Pitkällä aikavälillä ihmisläheinen 
johtamisen ote ja työhyvinvoinnin kehittäminen ovat merkittävä kilpailutekijä. Pienetkin panostukset 
näkyvät merkittävinä kannattavuuden tunnuslukuina ja työviihtyvyytenä.   
Työelämän laadun parantaminen luo pohjaa työyhteisön innovatiiviselle ja luovalle toiminalle. 
Työssään viihtyvät ja hyvinvoivat ihmiset tekevät tutkitusti tuottavampaa ja laadukkaampaa työtä, 
joka hyödyntää asiakasta. Näin työelämän laadun parantamisesta kehittyy selkeä kilpailuetu.  
 
Päätetään yhdessä alueen toimijoiden kesken, että meistä tulee Suomen viihtyisin kunta, jossa on 
parhaat ja monipuolisimmat työpaikat ja palvelut - elämänlaatu kohillaan. Meillä on kaikki 
perusedellytykset tähän jo olemassa, kunhan pidetään huolta siitä, ettemme vauhdin kiihtyessä 
unohda asioita, jotka ovat tärkeitä kestävän kehityksen ja hyvinvoinnin kannalta.  

Kilpailukyvyn parantaminen ja inhimillisten voimavarojen huomioiminen ovat tärkein 
tehtävämme. Kehittymisen esteiden tiedostaminen on edellytys toiminnan kehittymiselle. Yhdessä 
julkisten toimijoiden, kunnan ja yhteistyökumppaneiden kanssa teemme parhaamme löytääksemme 
Sodankylään sopivat ratkaisut kehittymiselle. Paremman ja houkuttelevamman yhdistys-, yritys- tai 
kuntakuvan rakentamiseen ei ole oikotietä vaan se lähtee aina sisältä päin – arvomaailmasta ja miten 
ne käytännössä koetaan - tavasta toimia. Asiakas- tai kuntalais- ja yrittäjäkokemus ratkaisee.  

Yhteistyöllä eteenpäin 

Nina Lappalainen 
puheenjohtaja 
Sodankylän Yrittäjät ry 
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KUNTAYHTEISTYÖ 

 
Yhdistyksen kuntayhteistyö on kehittynyt merkittävästi parempaan suuntaan, vaikka vielä 
parannettavaakin on. Iso muutos on tapahtunut johdon asenteessa, jonka toivotaan kehittyvän 
enemmän tekojen suuntaan. Toivottavaa on, että yrittäjät otetaan mukaan valmistelevaan työhön 
asiantuntijoina.  
 
KEHITTÄMISTYÖRYHMÄ 
Viime vuoden puolella aloitti toimintansa kunnanjohtajan perustama epävirallinen 
kehittämistyöryhmä, jonka tavoitteena on keskeisten toimijoiden välisen tiedon jakaminen ja 
yhteistyön kehittäminen. Työryhmässä ovat te-toimiston, Pohjoisimman Lapin Leaderin, hankkeiden, 
Pohjois-Lapin Seutukunnan, Sodankylän Yrittäjät ry:n, kunnan elinkeinojen kehittämisestä vastaavat 
henkilöt ja tarvittaessa muita asiantuntijoita käsiteltäviin asioihin liittyen. Työryhmä kokoontuu 
säännöllisesti 1-2 kertaa kuukaudessa. Työryhmän jäsenet välittävät tietoa ajankohtaisista asioista. 
Tämän vuoden puolella olemme käsitelleen Jäämerentiehankkeen sisältöä ja tekeillä olevia 
sidosryhmäesitemateriaaleja. Seuraavassa kokouksessa käsittelemme yrittäjien antamien 
palautteiden pohjalta miten voimme parantaa yrittäjien ja kunnan välistä yhteistyötä ja vaikuttavuutta 
jatkossa. Meneillään on myös keskustelut mm. keskustan viihtyvyyden, opasteiden ja 
työterveyshuollon palvelujen parantamisesta. 
 
 

YRITTÄJÄILTA – KAIVOSTEOLLISUUDEN JA 
PAIKALLISYRITYSTEN YHTEISTYÖ  

 
 
Aika 22.02. KLO 18  Paikka: Pohjolan Osuuspankki, Sodankylä   
     käynti P-paikan puolelta, alakerta 

Kuulemme kaivosyhtiö Kevitsa Mining Oy:n johtaja Reijo Uusitalon uusimmat tiedot yrittäjiä 
kiinnostavista asioista: kaivostoiminnan alihankintatarpeista, toimintatavoista ja paikallisten 
yritysten liiketoimintamahdollisuuksista kaivostoiminnan eri elinkaarivaiheissa. Tietojen pohjalta 
yritysten on helpompi kehittää mahdollisuuksiaan kaivosyhtiön edellyttämien laatu-, kielitaito-, 
osaamis- ja toimintatapakriteerien edellyttämälle tasolle ja parantaa näin ollen kilpailukykyään.  

Tule kuuntelemaan ja keskustelemaan miten voimme vastata kaivoshankkeiden tullessaan tuomiin 
haasteisiin: miten Lapissa pystytään vastaamaan hankkeiden työvoima-, palvelu- ja 
alihankintatarpeisiin ja -vaatimuksiin? Mitä toimenpiteitä se vaatii niin yrityksiltä kuin kunnaltakin? 
Lapin alueella pienet yritykset voivat verkottua tarjouskilpailuissa keskenään, tehdä yhteistyötä ja 
menestyä yhdessä. Edellytys onnistumiselle on osaamisen ja laadun kehittäminen suuryritysten 
vaatimustason edellyttämälle tasolle. Lämpimästi tervetuloa! 

Ilmoittautuminen 17.2. mennessä: Aarre Anttila puh. 010 2539 592 tai aarre.anttila@op.fi  
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YRITTÄJÄILTA – NUORILLE YRITTÄJILLE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Viimevuotista tunnelmointia)  
 
ÄKSÖNIÄ KOMMATISSA!  
Nuorille ja nuoreksi itsensä tunteville Yrittäjille  
yhdessä Nordea pankin kanssa.  
 
19.3.2011 Päivän ohjelma:  
 
klo 13.00 lähtö linja-autoasemalta 

matkalla Jokkerin hiihtomestaan poiketaan Kommatin majan kautta,  
jonne voi jättää sauna- ym. kamppeet.  

n. klo 14.15 starttaa laskettelusuksi-/lumilautaracing 
kilpailun tiimellyksestä selvittyä PARHAAT PALKITAAN ruhtinaallisesti! 

n. klo 16  siirrytään kelkkakyydityksellä Kommatin Majalle 
Ennen sisälle kotiutumista tehdään loppuverryttely a`la Snuupi 
Siirrytään sisälle nauttimaan lämmikettä sekä esittäytymään keitä olemme, mistä 
tulemme, ja etenkin mitä varten. 
Tutustumisen jälkeen siirrytään makkaranpaistoon ja muiden herkkujen pariin sekä 
saunotaan. Rohkeimmat voivat jäähdytellä avannossakin. 
Tässä jossakin välissä saatamme kertoa vähän Sodankylän Yrittäjien toiminnastakin. 

n. klo 22  paluukyyti kylille, jossa ilta voi jatkua hyvässä seurassa… 
 
 
Tervetuloa! Toivottaa Sodankylän Yrittäjät ry:n tapahtumatiimi Anne, Annukka, Snuupi 
 
Lisätiedot & ilmoittautumiset 14.3. mennessä  
Anne Lehmusvuo  0400-573217  anne.lehmusvuo@annenpullapuoti.com 
Annukka Rantalainen  040-7484743 
Snuupi (Kari Sunnela) 044-5949122 
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AJANKOHTAISTA JÄSENYRITTÄJILLE
 
TYÖELÄMÄN LAATU > verkkosivusto pk-yrityksille 

Hyvän työpaikan rakentaminen kannattaa aloittaa tänään! http://www.tem.fi/?s=4037 

*** 

KOULUTUSTA > Toimitusjohtajaohjelma Lapin naisyrittäjille ja -johtajille 

Toimitusjohtajaohjelma on panostus yrityksen ja liiketoiminnan kehittämiseen. Käytännössä se 
tarkoittaa johtajana kasvamista ja oman yrityksen toiminnan kehittämistä. Valmennus toteutuu 
Toimitusjohtajakoulun ja Lapin ELY -keskuksen yhteistyönä ja on ESR -osarahoitteinen. Ohjelma on 
suunniteltu Lapin pk-yritysten naisyrittäjille ja - avainhenkilöille. Valmennuskokonaisuus sisältää pk-
yrityksen johtamisen keskeiset osa-alueet käytännönläheisellä tavalla. Yrityskohtaisissa 
asiantuntijatapaamisissa valmennuksen aiheet maastoutuvat osallistujien omaan ympäristöön. 
Asiantuntijatapaamisiin on varattu kaksi päivää osallistujaa kohden. 

Valmennuksen aiheita: 
- johdanto yrityksen strategiaan 
- asiakkuudet, markkinointiviestintä 
- markkinointi liiketoiminnan strategisena ratkaisuna 
- myynnin kehittäminen 
- itsensä johtaminen, ihmisten erilaisuuden hyödyntäminen työyhteisössä 
- ihmisten ja työyhteisön johtaminen 
- johtamisen laatu ja laatuajattelu 
- talouden analysointi ja budjetointi 
- yritysverotus 
- työlainsäädäntö 
- ajanhallinta 

Valmennuksessa on mahdollisuus suorittaa arvostettu Toimitusjohtajatutkinto. 

Lapin ELY -keskuksen tukeman Toimitusjohtajakoulutuksen hinta on 1150 € (ei lis. alv.). 

Koulutus alkaa Rovaniemellä 23. maaliskuuta 2011 ja kestää noin kymmenen kuukautta. 

Lisätiedot: 
Toimitusjohtajakoulu: Pekka Pirnes, p. 040 8308 286, pekka.pirnes@tjkoulu.fi 
Lapin ELY-keskus: Arja Kallionemi, p. 050 390 2715, arja.kallioniemi@elykeskus.fi 

Ilmoittautumiset: www.tjkoulu.fi 

*** 
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YRITYSJOHTAMISEN ERIKOISAMMATTITUTKINTO 

Kohderyhmä Pienten- ja keskisuurten yritysten johtotehtävissä työskenteleville 
henkilöille, jotka johtavat itsenäisesti koko yritystä. 

Tavoite Valmennusohjelman tavoitteena on kehittää oman yrityksen liiketoimintaa 
sekä henkilökohtaisia esimiesvalmiuksia. Valmennuksen avulla yrityksen 
strategiat jämäköityvät ja ne viedään käytäntöön. Valmennus antaa konkreettisia 
työkaluja arkipäivän esimiestyöhön. Valmennuksen lähtökohtana 
ovat oman organisaation käytännön ongelmat ja kehittämistarpeet. Keskeinen 
osa tutkinnon suorittamista on yrityksen toimintaan liittyvän kehittämisprojektin 
toteuttaminen ja johtaminen.Valmennuksen myötä suoritetaan näyttötutkintona 
arvostettu Yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto. 

Aikataulu  6.4. 2011 – 30.9.2012, lähiopintopäiviä on 12 kappaletta. 

Kustannukset  Valmennus toteutetaan oppisopimuskoulutuksena, jolloin tietopuoliseen 
koulutukseen osallistuminen on maksutonta. 

Toteutus Valmennusohjelman toteutuksesta vastaa Verutum Oy yhteistyössä Lapin 
Oppisopimuskeskuksen kanssa. Ohjelman valmentajat ovat johtamisen eri osa-
alueiden huippuasiantuntijoita. 

Lisätietoja  Jouni Vilkko, Verutum Oy, p. 041 452 9268, jouni.vilkko@verutum.fi 

Koulutukseen hakeutuminen 21.3. mennessä 

Kari Rekilä, Lapin oppisopimuskeskus, p. 020 798 4193 tai 040 037 4668 
kari.rekila@redu.fi 

**** 
NAISYRITTÄJÄN LIIKETOIMINTAOSAAMISEN JA HYVINVOINNIN KEHITTÄMISHANKE 
Naisyrittäjien liiketoimintaosaamisen ja työhyvinvoinnin kehittämishankkeeseen mukaan 
lähteville yrittäjille lähetetään ilmoittautumisen jälkeen kyselylomake, jolla kartoitetaan 
omia osaamistarpeita ja työhyvinvointia. Syksyllä 2012 he osallistuvat toiseen kyselyyn, 
jolla kartoitetaan toimien vaikuttavuutta. Lue lisää: 
http://www.ely-
keskus.fi/fi/Elinkeinottyojaosaaminenjakulttuuri/Yritystoiminta/naisyrittajyys/Sivut/default.aspx 
 
Ilmoittautuminen naisyrittäjän liiketoimintaosaamisen ja työhyvinvoinnin kehittämiseen:  
https://www.asiointi.te-keskus.fi/Registration/Registration.aspx?2133860 

****  
YRITTÄJÄN TUKIVERKKO 
Yrittäjän Tukiverkko vaikeuksissa oleville yrittäjille ja niille, joita vaikeudet uhkaavat. 
Valmiuksia tehostetaan vaikeiden suhdanteiden aikana.  www.yrittajantukiverkko.fi 

**** 
YRITYSJÄRJESTELYT AJANKOHTAISTA? 
Tarvitsetko asiantuntijoita, joiden ammattitaitoa vaaditaan yrittäjäpolvenvaihdoksen läpiviennissä. 
Yhteistyökumppanit tarjoavat tietoa mm. rahoitusmahdollisuuksista, käytännön yritysjärjestelyistä 
sekä kaupan valmisteluihin liittyvistä asioista. Yrittäjäpolvenvaihdos-hanke www.hyvajatkaa.fi 
 
**** 



Sodankylän Yrittäjät ry                                                                                
 
 
 

1 • 2011             

 
yriyssuomi.fi  
Yritys-Suomi on työ- ja elinkeinoministeriön koordinoima palvelu yrityksille ja yrittämisestä 
kiinnostuneille. www.yrityssuomi.fi  
 
 

 
KEVÄTVIRITYS PYHÄLLÄ – TULE MUKAAN!

 
 
Tämän vuoden Lapin Yrittäjien Kevätviritys on Pyhätunturilla 1.-3.4. Viritys ei voisi olla enää 
paljon lähempänä, joten eiköhän näytetä, että sodankyläläiset yrittäjät osallistuvat suurella joukolla 
tapahtumaan. Laita jo kalenteriin! Tapahtumaan liittyvää postia saat lähempänä lisää.  

 
 TE-TOIMISTON TERVEISET 

 
 
HYVÄÄ KULUVAA VUOTTA 
 
Vuoden ensimmäisen kuukauden aikana työttömien määrä on noussut noin 12%:iin, se tarkoittaa että 
työttömiä on, 18.1.2011 tilanteen mukaan, 480 joista 29 on lomautettuja. Työttömyyden 
lisääntyminen tammikuussa on normaalia kausivaihtelua. Vuosi sitten työttömiä oli 543 eli työttömien 
määrä on huomattavasti pienempi nyt  kuin vuosi sitten. 
 
Kevitsan kaivoksen rakentaminen ja toisaalta toisen ison kaivosyhtiön tutkimus/kartoitustyöt 
työllistävät kuntalaisiamme ja se näkyy myös tilastoissa. Kevitsan kaivoksen rekrytointikoulutukset 
alkavat kevään aikana. Koulutuksia järjestetään tulevalle rikastamohenkilökunnalle sekä louhintaan ja 
koneenkuljetuksiin liittyviin tehtäviin.   
 
 
Haluan tässä samalla kiittää teitä kaikkia, jotka vastasitte työhallinnon järjestämään KOTTI-kyselyyn. 
Sodankylän kunnan alueella kyselyyn vastasi 422 yritystä, joten vastausprosentti oli todella hyvä. 
Vastauksissa näkyi positiivinen usko alueemme kehitykseen.  
 

 Kaikista vastanneista ainoastaan 31 yrittäjää oli sitä mieltä, että kehitysnäkymät supistuvat 
seuraavan vuoden aikana. Kasvun ja ennallaan pysymisen kannalla oli 368 vastaajaa.  

 
 Yritysten henkilöstömäärän uskottiin nousevan Sodankylän kunnan alueella 360:llä. Suurin 

osa kasvusta tapahtuu luonnollisesti kaivostoiminnan ja louhinnan toimialalla.  
 
Mikäli haluatte kuulla tuloksista tarkemmin niin ottakaa yhteyttä, tulemme mielellämme niistä teille 
kertomaan. 
 
Toivotan teille kaikille oikein hyvää tätä jo alkanutta vuotta!  
 
Yhteistyöterveisin  
 
Työ- ja elinkeinotoimiston johtaja Eija Sokero 
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TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

 

    22.2. klo 18 

 
Yrittäjäilta yhteistyössä Pohjolan Osuuspankin kanssa 
Kaivosteollisuuden ja paikallisyrittäjien yhteistyö 
Pohjolan Osuuspankki, pankinjohtaja Aarre Anttila,  
Kevitsa Mining Oy, johtaja Reijo Uusitalo 
Tule kuuntelemaan suurhankkeiden tuomia mahdollisuuksista ja 
haasteista. Keskustelua esitysten jälkeen. Osuuspankki tarjoaa 
pientä iltapalaa. Lämpimästi tervetuloa! Ilmoittautuminen  
 

    16.3. 

 
Yrittäjän iltakoulu, Rovaniemi  
esiintyjänä Jorma Uotinen 
 

    19.03. klo 13.30 

 
Yrittäjäilta NUORILLE YRITTÄJILLE  
yhteistyössä Nordean kanssa 
Tarkoitettu kaikille nuorille ja nuoreksi itsensä tunteville 
yrittäjille. Ratkiriemukasta kisailua Kommatissa, tutustumista, 
kilpailuja, syöntiä ja juontia Kommatin majalla.  
 
Lisätiedot & ilmoittautumiset 14.3. mennessä  
Anne Lehmusvuo 0400-573217 
anne.lehmusvuo@annenpullapuoti.com 
Annukka Rantalainen 040-7484743 
Snuupi (Kari Sunnela) 044-5949122 
 

    1.-3.4. 
 
YRITTÄJIEN KEVÄTVIRITYS PYHÄTUNTURILLA 
 

huhtikuu Elinkeinopoliittinen ilta 
 

toukokuu Kevätkokous 

 
 

 
WWW.SODANKYLANYRITTAJAT.FI  
 
Yhdistyksen verkkosivuilta löydät uusimmat tiedot tulevista tilaisuuksista. Niistä tiedotetaan myös 
sähköpostitse erikseen.  
 
Voit myös laittaa veloituksetta teksti-ilmoituksen OSTETAAN / MYYDÄÄN / VUOKRATAAN 
sivuillemme.  
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SUOMEN YRITTÄJIEN JÄSENEDUT 2011 

 
 
Suomen Yrittäjien monipuoliset jäsenedut löydät osoitteesta www.yrittajat.fi ja sieltä valinta 
jäsenedut. Synet plus sivuille pääset omalla jäsennumerollasi (löytyy jäsenkortista). Käytä edut 
hyväksesi.  
 
 

 
PAIKALLISET JÄSENEDUT 2011 

 
Olemme neuvotelleet teille omat, paikalliset jäsenedut. Saat mainitun edun näyttämällä jäsenkorttiasi 
ennen maksutapahtumaa. Samalla muistutamme, että kaikki etuja myöntäneet tahot ohjeistavat 
myös oman henkilökunnan kyseisistä eduista. Edut löydät www.sodankylanyrittajat.fi   
 
 

TUKIRAHASTOTOIMINTA 
 
 
 
Sodankylän yrittäjien tukirahastosta myönnettiin avustuksia seuraavasti:  
- Sodankylän Tanssi ry., jolle myönnettiin 300,- euron avustus. 
- Jutarinki ry., jolle myönnettiin 500,- euron avustus. 
 
Päätettiin, että vyoden 2011 tukirahaston maksut säilyvät samana: 
1-3 työntekijää 30,00 € / yritys 
4-9 työntekijää 60,00 € / yritys 
10- työntekijää 100,00 € / yritys 
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HALLITUS YHTEYSTIEDOT 
 

 
Puheenjohtaja Nina Lappalainen 
Mainostoimisto Proinno Design, 0400 308 767, 
nina.lappalainen@proinnodesign.fi 
 
Sihteeri Tuomo Neitola 
Mut-Soiva Tmi, 040 352 6514, 
tuomo.neitola@gmail.com 
 
Varapuheenjohtaja, Unto Penttinen 
K-Market Sodankylä, 0400 395 281, 
unto.penttinen@pp.inet.fi 
 
Varapuheenjohtaja, Teija Kaaretkoski 
Kaaretkoski edustus- ja juhlapalvelu, 
0400 689 998, teija@kaaretkoski.fi 
 
Rahastonhoitaja Eija Vanhala 
Tilitieto Vanhala Oy, 040 531 7499 
eija.vanhala@tilitieto.inet.fi 
 
Pirita Pernu-Lehtinen 
Pirita/Pernu-Lehtinen Oy, 040 543 5268, 
pirita@pirita.fi 
 
Olavi Räisänen 
Rakennus-Räisänen Oy, 0400 631 584 

olavi.raisanen@pp1.inet.fi 
 
Anne Lehmusvuo 
Konditoria Annen Pullapuoti, 0400 573 217 
anne.lehmusvuo@annenpullapuoti.com 
 
Hannu Autonen 
Asianajotoimisto Autonen & Vihervalli Ky,  
0400 391 025, hannu.autonen@pp.inet.fi 
 
Jouko Hietala 
Jokkerin Hiihtomesta Oy, 0400 277 020, 
jokkerin.hiihtomesta@sodankyla.inet.fi 
 
Jari Haavisto 
Sompio-lehti, 050-5599 813 
jari.haavisto@sompio.fi  
 
Annukka Rantalainen 
Peurasuvannon Lomakylä, 040 748 4743 
info@peurasuvanto.com 
 
 
Kari Sunnela 
Pöllökettu Ay, 044 594 9122 
pollo.kettu@pp1.inet.fi 

 


